EDITAL Nº 40, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018

DIVULGA O GABARITO DEFINITIVO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 009/2018

DIVULGA O GABARITO

DEFINITIVO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO,

009/2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo

Simplificado 009/2018;

Resolve:

Divulgar o gabarito definitivo do Processo Seletivo Simplificado 009/2018.

ENFERMEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C C D B B * D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C C A A B A C D B

FARMACÊUTICO

Não houveram candidatos inscritos

* Questão anulada, será considerado certo para todos os candidatos.

Gabinete do Prefeito, 31 de outubro de 2018.

CLEOMAR JOÃO SCANDOLARA

Prefeito